

Suwałki, dnia 08/05/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.99/18/TP/MN/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 18/TP/MN/2024

Dotyczy: **Dostawa zamkniętego systemu próżniowego do pobierania krwi; sprzętu jednorazowego użytku do badań mikrobiologicznych i laboratoryjnych; dla szpitala wojewódzkiego im. Dr. L. Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Część 5

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 1, 2, z części 5 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo- cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Część 6

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 15, 18, 24, 25, 26, z części 6 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo- cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – poz. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie torebek do przeprowadzania wycinków histopatologicznych o wymiarach 45x75 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – poz. 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie nożyków mikrotomowych twardych oraz rutynowych o kącie ostrza 35°, wykonanych ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – poz. 25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszu do oznaczania marginesów tkanek w opakowaniu o pojemności 60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wzór projektowanych postanowień umowy- załącznik nr 2

Pytanie nr 1- § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 wzoru umowy – zał. 2 do SWZ w następujący sposób:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,3 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 1 umowy.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,3 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 9 umowy.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2- § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6- załącznik nr 2 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 18/TP/MN/2024 z dnia 23/04/2024r.

Z poważaniem,

Adam Szałanda
DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach